
 

Pagina 1 di 1  

 
 
 

AVVISO DI GARA 
 

 

Procedura aperta procedura aperta ex art. 123, comma 3, lettera c), art. 60 

e 133, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., gestita telematicamente, 

per l’affidamento dei lavori di “Completamento e adeguamento del sistema di 

alimentazione idrica dell’area flegreo-domitiana” CUP: B22B18000480001 - 

CIG: 8778796BA0. 

Ai fini della partecipazione alla procedura di gara in oggetto, i concorrenti si 

dovranno registrare sul sistema di acquisti telematici di Acqua Campania 

S.p.A. per l’affidamento, per conto della Regione Campania, di lavori sui 

sistemi acquedottistici all’ingrosso regionali, accessibile dal sito 

https://acquacampania.tuttogare.it, seguendo le istruzioni in esso riportate. 

L’avviso di gara è stato pubblicato sulla GU/S S117 – 308343-2021-IT del 

18/06/2021. 

L’avviso di gara è stato pubblicato sulla GURI n. 69 del 18/06/2021. 

Distinti saluti. 

 

 

 

Napoli, 18 giugno 2021 

 


